
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 6 1SK210017/2021/14

Ze dne: 3. 8. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD Pravý č. 14, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

65993390
CZ65993390

Zhotovitel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČ:
DIČ:

PRETOL, s. r. o.
Radimova 36, 169 00 Praha
25923501
CZ25923501

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 28. 5. 2021, číslo Smlouvy

61ZA-002783 (dále jen „Smlouva") a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní 
strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených; ávazků.

Místo dodání: Dl IP km 64,494

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Pravý č. 14, Pravý 50, 533 41 
Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu následků po dopravní nehodě lj). 3. 2021 na D li v km 64,494 
v katastru obce Klamoš směr Praha. Vozidlo!

Lhůta pro dokončení díla: do 3 pracovních dnů od podpisu Dílčí objednávky Zhotovitelem

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 16 903,00 Kč / 20 452,00 Kč



V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla 
doručena tato objednávka (3. 8. 2021).

V Právech dne: 3. 8. 2021

Za Objednatele:

Podpis oprávnění

Akceptace

Za Zhotovil

Podpis opré



D li ,  D35 O P R A V A  ostatních součástí a příslušen ; 

Položkový rozpočet ceny p lnění -  příloha č. 2 rám

tví po DN 

cové sm louvy

C e lo
p o lo žky

P o lo žka  0 1 S K P N ázev  po lo žky Jedr tka
P ře d p o k lá d a n ý

p o če t
je d n o te k

M a x im á ln í 
p říp u stn á  

c e n a / je d n o tk u  v  

Kč b ez DPH

C e lk o v á  m ax im á ln í 
n a b íd k o v á  ce n a  za  

p oložku v  K č  bez DPH

O P L O C E N I tile  PPK-PLO1 966842 ODSTRANÍ Ní OřLOCENl 2 DRÁT PLETIVA r 232,00
T edvtKfcá tpcctfkact: - položka zahrnuje veškerou mampUacis vyt>oir#nc*j sutí a ivnouml včetně uloženi' na shtádku. 
Neufvnujc poplatek n  skUdlcj. který te vykazuje v potok* Ol*' ~ ii výjimkou maeno mioeitvi bouraného materiálu 
ker je rvatie poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni ■ tento fakt musí byt uveden v doplňujícím tr<lu k 
položce i
- položka zahrnu;* vefiurc dali i prače plynoucí z (ecnnctofického předpiui a z platných předpisů ,
■ položka zahrnuje 1 odstraněni sloupků z jiném materiálu, ndttraném vrat a vrátek

2 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTÍHÉhO PLETIVA popUstovanetvo m ■ w m 488,00
Technická speclfHace • položka zahrnu;* vedle vuunáso piettva i rámy. rošty, lišty, kováni, podpěrné. Závěsné, 
upevňovací prvky spojovací a těsnicí materiál, pomocný materiál, komptetnl povrchovou úpravu.
• nejsou zahrnuty stoepky. jejich základové kenstriAce a zemni práce, které se vyhazují v samostatných povoKácn 
11Í-*. m - \  24A-. 1 r~ , není zahrnuta podezdívka 272~)
■ součásti položky je případné i ostnatý drát. uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu
prjmer oee^véh* pozinkovaného eritu J mm. pevnost v tahu min. iSOONtmmZ ■ děleni
ok od 7*má do O.o m vzdiUnost drátů voOcrovru jo mm, nad 0,0 m 1*0 mm, svisla vzdálenost drátů • ISO mm

3 7679xx ZEMNÍ VRUT OR1 OCENÍ k : ■ m ě 310,004 33894A SLOUPKY OHAAONÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ • MACENÉNÍ NAD RÁMEC POLOŽKY 76791 ■ ■ i ■ 611,57
Tethrucka specifikace: • dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO 
- prúnér sloupku 60.S mm. »Ae stěny 2.9 mm a výška ZMO mm
průměr vzpěry 4B.J mm. sia scény ž.é mm a děUažSOO mm PKo 
musí odpovídat požadavkům taS ? TXP U

Ce lk em 1 6 4 1 ,5 7
5 V ýk o n  tech n ik a h 1 W M 65 0,006 C esta  O A knr ■ ■ 364,007 Servtsni vozid lo  - po jízdná d íln a  (DV) - d o p rava  m ate riá lu  ♦ n ák u p  m ate riá lu  (p o m ě rn ě  

m nožstv í)
krr - ■ 3 0 0 0.0C

8 V ýko n  d ílny h 1 100,009 d op rava  + likv idace p o j.zn ačen i - n áv ěst (DV) knr ■ ■ 1 4 0 0 ,0 0
10 S věte ln á  n áv ěst h 1 M Ě 1 3 2 0 ,0 011 P o itave n í/o d k lizen í DZ - d op ravn íh o  kuže lu  se  sv ě tle m , d o p ravn ích  kuže lů , sv islé  

d o p ravn í z n ačk y , v ýstražných  p rah ů
kp ■ — 1 5 0 0 ,0 0

12 D ěln ické  p ráce  - příprava a úklid p raco viště h ■ ■ i 5 88 0,00
C e lk em 14 21 4 ,0 0

1 3  | m ate riá l jD o p ravn í 2načk a  tvar ob déln ík  ve lko sti d o  900x300 | Ks 1 1 0 4 7 ,0 0
C e lk em 1 0 4 7 ,0 0

Celkem cena bez DPH 16 903 Kč

D P H  2 1 % 3 549,54 Kč

C e lkem  cena  s DPH 20 452 Kč

;


